

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอัมมอญ/เทศบาลนครอัมมอญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานสะพานท่อลอดเหลี่ยม							
1	1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปดเหลี่ยม 350 ksc.	ลบ.ม.	14.000	2,721.52	38,101.28	1.2781	3,478.37	48,697.24
2	1.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	7.000	351.23	2,458.61	1.2781	448.90	3,142.34
3	1.3 เหล็ก DB20 (SD40)	ตัน	1.644	26,733.13	43,949.26	1.2781	34,167.61	56,171.54
4	1.4 เหล็ก DB16 (SD40)	ตัน	1.051	26,312.24	27,654.16	1.2781	33,629.67	35,344.78
5	1.5 เหล็ก DB12 (SD40)	ตัน	.096	29,487.22	2,830.77	1.2781	37,687.61	3,618.00
6	1.6 RB 9 (SR24)	ตัน	.046	27,312.24	1,256.36	1.2781	34,907.77	1,605.75
7	1.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	85.150	46.94	3,996.94	1.2781	59.99	5,108.48
8	1.8 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.180	2,464.38	2,907.96	1.2781	3,149.72	3,716.66
9	1.9 เช้าsheet pile (SP2) 400x100x10.5 mm. จำนวน 21,600 กก.	บาท/วัน	21.000	956.00	20,076.00	1.2781	1,221.86	25,659.13
10	1.10 เช้าเหล็ก H-Beam 300x300x10x15 mm.จำนวน 6,204 กก.	บาท/วัน	21.000	252.31	5,298.51	1.2781	322.47	6,772.02

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอัมมอญ/เทศบาลนครอัมมอญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11 ท่อลอดเหลี่ยมชนิดใต้ผิวจราจร ขนาด 1.80x1.80x0.175x1.00เมตร	ท่อน	10.000	13,000.00	130,000.00	1.2781	16,615.30	166,153.00
12	1.12 เขารัดชุดดินตะขบขนาด PC200 หัวไวโบร์สำหรับกดSheet pile	บาท/วัน	6.000	10,792.00	64,752.00	1.2781	13,793.25	82,759.53
13	1.13 เช่าเครนโมบาย	บาท/วัน	3.000	7,500.00	22,500.00	1.2781	9,585.75	28,757.25
14	1.14 เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x4 เมตร	ตัน	12.000	768.00	9,216.00	1.2781	981.58	11,778.96
15	1.15 ท่อสแตนเลส 2 1/2" หนา 3 mm.	กก.	70.000	154.59	10,821.30	1.2781	197.58	13,830.70
16	1.16 ท่อสแตนเลส 2" หนา 3 mm.	กก.	51.000	157.00	8,007.00	1.2781	200.66	10,233.74
17	1.17 PLATE 100x100x6 mm.	แผ่น	8.000	232.00	1,856.00	1.2781	296.51	2,372.15
18	1.18 งานทาสี (สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	3.000	290.00	870.00	1.2781	370.64	1,111.94
19	1.19 พุกเหล็ก ขนาด 3/8"	ตัว	32.000	12.00	384.00	1.2781	15.33	490.79
	2. งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต ขนาด 1.30x1.30 m.							

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอัมมอญ/เทศบาลนครอัมมอญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 ksc.	ลบ.ม.	62.000	2,721.52	168,734.24	1.3624	3,707.79	229,883.52
21	2.2 คอนกรีตหยาบรองกันบ่อ	ลบ.ม.	8.000	2,464.38	19,715.04	1.3624	3,357.47	26,859.77
22	2.3 ทราฮยาบรองกันบ่อ	ลบ.ม.	4.000	626.02	2,504.08	1.3624	852.88	3,411.55
23	2.4 เสาค้ำเหล็ก Dia. 6" * 2.00 m.	ตัน	144.000	255.57	36,802.08	1.3624	348.18	50,139.15
24	2.5 เหล็ก RB9 (SR24)	ตัน	1.763	30,158.99	53,170.29	1.3624	41,088.60	72,439.20
25	2.6 เหล็ก DB12 (SD40)	ตัน	3.536	29,487.22	104,266.80	1.3624	40,173.38	142,053.08
26	2.7 เหล็ก L -75x75x6 mm.	ท่อน	47.000	1,421.19	66,795.93	1.3624	1,936.22	91,002.77
27	2.8 แผ่นเหล็ก หนา 6 mm.	แผ่น	5.430	6,660.00	36,163.80	1.3624	9,073.58	49,269.56
28	2.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	158.000	46.94	7,416.52	1.3624	63.95	10,104.26
29	2.10 ไม้แบบ	ตร.ม.	190.000	351.23	66,733.70	1.3624	478.51	90,917.99
30	2.11 งานขุดดิน	ลบ.ม.	173.000	121.00	20,933.00	1.3624	164.85	28,519.11
31	2.12 งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	84.000	101.00	8,484.00	1.3624	137.60	11,558.60

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอัมม่น้อย/เทศบาลนครอัมม่น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานก่อสร้างรางวี ค.ส.ล.							
32	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 ksc.	ลบ.ม.	84.000	2,721.52	228,607.68	1.3624	3,707.79	311,455.10
33	3.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	21.000	635.02	13,335.42	1.3624	865.15	18,168.17
34	3.3 เหล็ก RB-6 (SR24)	ตัน	1.524	32,741.78	49,898.47	1.3624	44,607.40	67,981.67
35	3.4 เหล็ก RB-9 (SR24)	ตัน	2.880	30,158.99	86,857.89	1.3624	41,088.60	118,335.18
36	3.5 เหล็ก Dowel DB12 (SD40)	ตัน	.336	29,487.22	9,907.70	1.3624	40,173.38	13,498.25
37	3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	132.000	46.94	6,196.08	1.3624	63.95	8,441.53
38	3.7 ไม้แบบ	ตร.ม.	20.000	188.23	3,764.60	1.3624	256.44	5,128.89
39	3.8 ค่าแบบข้างติดตามยาว 1 ข้าง	เมตร	336.000	10.30	3,460.80	1.3624	14.03	4,714.99
	3.9 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอัมมอญ/เทศบาลนครอัมมอญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
40	3.9.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.9.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 m.	ลบ.ม.	42.000	687.15	28,860.30	1.3624	936.17	39,319.27
41	4.1 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 เมตร	ท่อน	337.000	776.63	261,724.31	1.3624	1,058.08	356,573.19
42	4.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 c.m.	ตร.ม.	337.000	268.90	90,619.30	1.3624	366.34	123,459.73
43	4.3 งานขุดดิน	ลบ.ม.	407.000	121.00	49,247.00	1.3624	164.85	67,094.11
44	4.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	29.000	2,464.38	71,467.02	1.3624	3,357.47	97,366.66
45	4.5 ปูนทรายยาแนว	ลบ.ม.	6.000	2,065.05	12,390.30	1.3624	2,813.42	16,880.54
46	4.6 ทรายถม	ลบ.ม.	208.000	494.82	102,922.56	1.3624	674.14	140,221.69

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอัมมอญ/เทศบาลนครอัมมอญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	4.7 ท่อเหล็กกลม ขนาด 2"	กก.	95.000	33.80	3,211.00	1.3624	46.04	4,374.66
48	5. งานปรับปรุงผิวจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก) 5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	38.000	290.00	11,020.00	1.3624	395.09	15,013.64
49	5.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	499.000	17.65	8,807.35	1.3624	24.04	11,999.13
50	5.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานรื้อถอน	ตร.ม.	499.000	327.96	163,652.04	1.3624	446.81	222,959.53

ปิยะรัตน์ จันทร์วงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอัมมอญ/เทศบาลนครอัมมอญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
51	6.1	ตร.ม.	230.000	99.00	22,770.00	1.3624	134.87	31,021.84
52	งานรื้อถนนคอนกรีตเดิมเพื่อวางท่อระบายน้ำ							
	6.2 งานรื้อสะพานเดิม	ลบ.ม.	15.000	615.00	9,225.00	1.3624	837.87	12,568.14
รวมราคากลาง								3,000,058.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมบริเวณซอยสุวรรณ ถนนสุขาภิบาล ๒ หมู่ที่ ๘ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

(ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ กรีอารีย์

(ณัฐพงษ์ กรีอารีย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรดา ภูมรินทร์

(นิรดา ภูมรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

01 กันยายน 2569